No.0237 2012.

1/23 £

9:00&1ThR

.
twitter)
twitter XFHLAKXTHOUL

[ @matsudo_city|T
YT ILEZA LD IEREIRE P,

z e3P Nl 1]
. ™= smnane. 047-704-4006
IFHAR A AR—SHBE Y O—FTEET DT, HROESA PELEQEIALIBT ORELE B AGESL,

X MFAROT—IFHLIE RFTHAR—LR—V DM TR—IUh R FTIMFH ORSHEEERR IO SSBIE,

R RIE 2R B H
EDI% MY E 5 BB E DS BRERE
it AL ik | At EHEH

X TR23%3A 1B ICRELLRABA AT BB RT NS EH-AEERAS1YVIL

B OFERILVBHSN =B EMEICRDREDFTREADAILIZES
I ARAEEER

LALEMLEETHRITELGY 17:C
AP T35 20K 50 BB p B 1 e e e e iy
Eﬂﬁﬁ“ 2 Eiéhi l./f: o O HAMERDORH

if:s *’-&F Fﬁ (is 1H 1 E ﬁ g:%%%‘i’fﬁmigﬂ%w:so, X FRr(3£10:00~16:00

(12829H~1A3B%RZE. TRAATECELA-HALRLHELET,

H'—G rmgﬂ'ﬁgﬁﬁgjéﬂ S ZTHDH)

% O B A B & D FHE = RIE
1= Li LT: o B D 2 Y B E A R AT - R RIRAT Y . A ARERR
WNTELMDRTHEBETT .,
- MRICEEEEEETAHMEED AL, BEEEBH
BB AR AR A B TSI B EORRABETY .

8B047—704—3987
((EFH8:30~17:00)

4 ORBEXERDAERREMARBAE YT ICLTARRBISRYHLTLET @

NEFHDBRFEDE—REELTHEOMDANEZ BHETLZEOREVIRGES
ToTHY. REEXRZIT O LREEFRRDATHRZRARERETYTIZL
TENThOABEKEMICERY HLTLET,

OTHRAR—VERDOBARBTYTL12AREEICEHFLEL-®

o J

AEREH-AEEARATAYVYIL B047—704—3987

BEVEOE L ERES BEVEHE

m E{J‘ ﬁb *-I- % It ERBATRAE | BEESE | 366-7337 s [RERABIE | 366-7459
B 2 PERREER | REREBR | 366-7333 SREEAE | ERMIEE | 366-7358
fi2EE RIERIUEF 366-7485 NE NEFMEE | 366-7380

8047_704_3994 BEm ra= 366-7351 oy EBE | 366-7328
MHE FETCKIEE | 366-7347 7KK IKEER 341-0430



http://twitter.com/matsudo_city�

Mo
i phis

N

L 4
ME A E
<Bqg/kg>
X BAHEIYRITT RTRBRH

g

&

PSS

AR

AR

AR

AR

AR

BRERE

op

AR

SAFE

EHE

vLE

FEE

st

FER

AR

45l

FER

FrRy

TER

YAZ

Wiz

AR

AR

=

Sl (EI2iE

)

F5NAE

WEH

ISR

NahE

_FEDOH

F3

FER

LE

HWEH

hilF+

=F

FER

AR

HWEH

ESBA

Al

FEE

BH

Cohtng

=ES

BA

BiEE

PhK

KiR

AEIE

X (AEChiR)

FER

LEY

FSNAE

[ alif]

LEY

INBEE

BER

BHR(5EThM)

FER

HIA

WbhLDTYH

FER

HIA

oD YH

itimE

EANA

E9)—4

itige

HLEWRE

f-FEhRE

itimE

HLELVRE

IZALCA

TER

k]

e

e

Hh)257—

BER

Joyal—

FADA

D

F=E

EoiLr

[

K

FERES
SThiha

i

BRERE

itigE

EEM

HE

]

REB

FU A

INR—

tmEER
7L

R

HER

=5

EHE

REB

5—44

LEAY

NI

U

BERER

REB

FSNAE

REB

HHA

R—ay

TU=h-TH)
h-hy

FrRY

FEE

AR

#HE)IE

RER

HIA

&

BER

EOFF

TER

HED

nE

EDFELE

FTER

28

WY ERE

HiE

nE

AT

ki)

YAZ

BER

tyiE

AR

KE

IZA1z{

aHE

moEAL

U297 74
JEY

Gy

PSS

f=ITDIKE

il

AFXLIIILY

Hcthig

AR

FSNAE

ZIFS

TER

FSNAE

AR

Y

FSNAE

iAFE

[Ar=Yey

NG

WLy

dbiEE - 22—
‘/‘—5D|1‘ 13

4

ZEDH

HiAE

BEXE

Wiz iR

=pd5Y

EHE

ZEDH

EoiLr

FSNAE

HED

MNOEE

e R & - B

FSNAE

BER

BfEHLLA

ERER

FrAY

BHE

wsZ

INg

Ty a)l—LA

TER

ISALA

BER

wso

INg

FOA)L—Y

NAYET

TER

CehiFE

[Ar-Yuy

EoiLv

X247 —Y

[Ar-Yy

HIE

FOA47)L—Y

FLLLV=ITF

H AR
Bk

RhE

A

FER

[Ar=Yey

INg

HIA

Jayal—

BHE

H)I757—

BHE

[Ax=Yey

INg

HIA

Ed5Y

Jayaly—

FER

AS D]

FER

B¥

mAR

w9y

HEARE

HIA

EDTE

TER

ZDE

HiBE

FOAT)IL—Y

REB

HIA

125

mARE

7L=y3=5 Ik

FOAT)IL—Y

HEARE

HIA

5Tonf=FED

B0 - 5

7°L=y3-7 It

TER

FARTSUk

HEARE

nE

ThRA

itimeE

=ES

KR

AR

HED

nE

EER—RE

itimE

bAIFAE

R

=A%)

BEARE

nE

EF5NAZS

FTER

R&

TER

Conirg

HEARE

nE

IR

FEE

Hire

BER

hE

HEEAE

nE

L

FTER

125

HE

HEAE

nE

E—<>

op

JAayal)—

HEAE

Ep5Y

+ay

B R

BRA

SEE

FrAy

EEAE

e

cFE

[G2E

MLEFESE

BT R

FSNAE

HEEAE

IZALA

INEH

BE-dLiEE

LLot

JILoz—

wso

B

[

A= (§2)

itimE

7

itimE

BHE

Wwso

AEARE

ZEDN

FER

HEINE

WwsZ

AEARE

ZFEOH

=R

TER

wso

EoiLv

ZFEDH

FOAT)L—Y

el

LUM=13 (R AR)

AR

KR

HAEARE

LMzt (EER)

HER

EHE

KR

HEARE

BERE

THE

PR

HAEARE

EHRE

RHE

=105

x4

AEIE

K(SEChHh)

FER

=k

REB

TER

EOFF

Cohirg

eS|

BER

FrAY

TER

Cohirg

RER

PYFLKIR

SiE

oY

TER

AEARE

R—JLa—>

ItimE

Jayal—

itigE

AEARE

Wbl

TER

L

HER

HAEARE

HeY

BHE

=ES

RHE

IZALCA

TER

INDEE

BER

EUIH X

ZIF5

IZALA

itimE

HAEARE

125

TER

EhE

itimE

SRED

Jayal—

BER

EOFF

FER

BRED

L&HE

EHE

CemF

itimE

BRAD

oL

mAR

FAY

BER

kS

Iz —

F5SNAE

BER

[
bl bbb e P b g Pt e 3,

HYHALHS

B

E—Fvy

TER

2E

Wiz - #RE

EpdY

FER

=ES

EHE

ADELET

HEgE

Hii

I B 12

FLLLV=IF

B R




E=R) G T—A
YN

ERAERICEIE=LILIT—4
BEEH J50cm (uSv/h) BREEF1450cm (uSv/h)
11/7 [ 11/21 | 12/5 | 12/19 [ 11/7 | 11/21 | 12/5 | 12/19

118158 F1REKSHRETYT BXELERE
L9151
mAE p
(uSv/h) ("’*%‘&
uSv/h)
0.296

0.259
0.534 0.477
0.461

0.284
0.277

INERR

&g/

AR/

FEAR/N
HES

5T BRI K DH

REE ©)
REBOEM  |OIbAYEIE
EET ®)
RERR

INERK

/D

0.525

ELE., BEEES

Oirb AYEIE

HEf/

0.180

0.170

0.186

0.188

0.223

0.203

0.199

0.201

Il

0.571

AEEER AN T

Oirb AYEIE

HEB/D

0.187

0.192

0.188

0.184

0.245

0.237

0.238

0.237

&R/
HEES /D
EER/
K/
(SR
BAREZ/N
BB/
INEIN
EREE—/
EREE =D
BE/N
EREE=/N
L RERN
IZNEJE/
BARRND
FEr iR
WRE /I
e
W/ REND
ERd Ul
FRE©
I\
BMEE/D
ERE/ND
SRR
MBrEND
JEBET /N
WEFIR/I
BaTE/N

£ E
BEd/D

B EE /I
BEE /D
J\FIBEE
REFEZN
PPN
MREE=/D
LEAREE =/
KEND
REFE=/N
EATIN

LN TN

0.281
0.176
0.193
0.114
0.208
0.162
0.212
0.179
0.246
0.262
0.245
0.244
0.214
0.256
0.209
0.193
0.187
0.179
0.154
0.239
0.200
0.117
0.190
0.160
0.197
0.202
0.289
0.215
0.285
0.212
0.255
0.233
0.236
0.168
0.254
0.343
0.200
0.191
0.245
0.173
0.218
0.274

0.282
0.175
0.218
0.152
0.194
0.137
0.194
0.203
0.245
0.243
0.217
0.228
0.206
0.279
0.184
0.205
0.184
0.183
0.153
0.242
0.186
0.130
0.170
0.160
0.197
0.217
0.299
0.237
0.284
0.221
0.247
0.228
0.266
0.168
0.249
0.293
0.228
0.187
0.211
0.203
0.189
0.269

0.287
0.170
0.169
0.151
0.218
0.146
0.211
0.189
0.231
0.249
0.226
0.234
0.200
0.238
0.194
0.217
0.182
0.177
0.143
0.238
0.185
0.124
0.168
0.157
0.196
0.199
0.236
0.224
0.291
0.223
0.247
0.238
0.243
0.159
0.249
0.298
0.191
0.189
0.204
0.194
0.220
0.290

0.280
0.166
0.158
0.158
0.224
0.149
0.196
0.179
0.230
0.242
0.209
0.253
0.200
0.246
0.203
0.209
0.194
0.167
0.147
0.250
0.192
0.124
0.173
0.160
0.196
0.197
0.297
0.219
0.285
0.221
0.250
0.218
0.236
0.159
0.248
0.293
0.189
0.177
0.191
0.191
0.214
0.253

0.249
0.214
0.265
0.178
0.243
0.196
0.248
0.247
0.265
0.296
0.227
0.245
0.258
0.269
0.218
0.223
0.228
0.227
0.201
0.275
0.214
0.198
0.209
0.199
0.187
0.222
0.252
0.220
0.308
0.224
0.243
0.228
0.314
0.222
0.281
0.273
0.225
0.220
0.237
0.201
0.244
0.393

0.245
0.209
0.262
0.215
0.229
0.183
0.242
0.244
0.280
0.281
0.212
0.237
0.264
0.269
0.208
0.222
0.213
0.214
0.200
0.260
0.223
0.188
0.183
0.193
0.197
0.189
0.272
0.228
0.297
0.224
0.252
0.214
0.321
0.216
0.269
0.262
0.245
0.249
0.207
0.228
0.226
0.339

0.254
0.198
0.228
0.220
0.230
0.182
0.250
0.241
0.265
0.278
0.224
0.238
0.247
0.242
0.216
0.234
0.210
0.216
0.191
0.254
0.209
0.193
0.199
0.196
0.192
0.203
0.250
0.221
0.297
0.222
0.241
0.219
0.305
0.224
0.264
0.261
0.253
0.248
0.221
0.223
0.238
0.358

0.238
0.199
0.224
0.216
0.232
0.170
0.232
0.236
0.261
0.269
0.227
0.235
0.247
0.252
0.219
0.215
0.218
0.204
0.196
0.254
0.205
0.190
0.202
0.209
0.193
0.216
0.264
0.211
0.288
0.221
0.253
0.228
0.303
0.224
0.273
0.253
0.233
0.247
0.211
0.198
0.232
0.388

BN
BAREZ/ND
BB/
INEIN
EEREE—/D
EREE N
BE/D
ERREE=/D
LR
IZNEJE
BARAND
FEyiRiIN
WRE N
Wy N
fii/ RE D
Ea U
e\
A HUN
BEE/D
EREE /N
SRR/
e SN
JEHET /N
BEFIR /N
110X (AN
D
Bt/
B EE /N
)
J\FIBE I
REEZ /N
FIFER/D
WREFEZ/D
LEREE= /N
UL
REF=/ND
EZN
AR T/

JS5 a5l OB AYEIE
AREERTET |0
AEEEAE O
FHREEER Oirb AYEIE
RERAISEME |OibAYEL
FLEiEKEAYDO |OiIbAYEIE
AEEE R O
RENRa—k |0
hEEFRIE/NE OB AYEIE
RERUFE (OB AVUELE
REIRE O
AREEE OirbAYELE
B85 OB AYEIE
REREE OirbAYELE
mW/RLUEEHDO |0
FERAKEOT [OIbAVEIE
REE D Oirb AYEIE
THE O
AREEE Oirb AYEIE
REEERMET |OibAYEIE
REHE
JS5aTF O
AERER OBERFKLEITH
ErEES OB AYEIE
BHLEEDIGAHR (OB AYELE
T EEERMET |O
T—ILE Oirb AYEIE
SATLE ©)
BYBE R OirbAYEIE
AEEHEAE OirbAYEIE
BREITE
SATWLWTE O
BY#fhHE OirbAYELE
EEERERERAT |OiibAYEL
AEERE Oirb AYELE
AKERER OEFFREITH
KREER OirbAYEIE
RER R Oirb AYEIE

0.334
0.357
0.554
0.400
0.496
0.479
0.472
0.316
0.367
0.526
0.511
0.710
0.555
0.826
0.581
0.551
0.472
0.318
0.360
0.884
0.257
0.338
0.329
0.465
0.486
0.734
0.700
0.422
0.561
0.467
0.294
0.456
0.400
0.540
0.494
0.774
0.970
0.500

Oo|IN|o|ga|M[wWw|IN|—=

OINDD|AA[D[W[IN[—

©

—_
o

—_
—_

—_
N

—_
w

—_
oy

—_
[$)]

u—y
[=2]

—_
~

—_
©

—_
©

N
o

N
—_

N
N

N
w

N
S

N
(4]

N
[=2]

N
~

N
[or]

N
©

w
o

w
—

w
N

w
w

w
S

w
(3]

w
[=2]

w
~

w
©

w
©

11A158 F1EKRSGHEETYT FKELEFHTE

=/IME
(uSv/h)

1B
xRk
(uSv/h)

|
o
®F

R=AfE
(uSv/h)

1.036
0.435
0.243
0.413
0.347
0.323
0.368
0.437
0.683

5T IER R DH

+H|&|B|B

TREES |OIIbAYEL
NyoryRE O
¥ EERTE
J—ILi |0
T—ILEER |O
Al EE1E OirbAYELE
BERRME [O
T=RXO—hE |OERRETE
NyORVRE (OB AYELE
'SURERTID
73 ﬁ“;m o 0.186
iRl
BEmR®A. L
BEER
KERR
REEZRED
HTEZ
HEERE
BRESRERE
U ith R R
THESS
AEERLE
w5

0.187
0.154
0.087
0.114
0.131
0.178
0.098
0.151
0.153

e BHRBAERICLDE=ZRILTT—4

RESRL100cm (uSv/h) R EEF19100cm (uSv/h)
11/7 | 11/21 12/5 | 12/19 | 11/7 | 11/21 12/5 [ 12/19
0.205 | 0.203 | 0.169 | 0.197 | 0.217 | 0.256 | 0.189 | 0.255
0.216 | 0.203 | 0.243 | 0.207 | 0.234 | 0.212 | 0.224 | 0.211
0.212 | 0.217 | 0.209 | 0.203 | 0.225 | 0.213 | 0.197 | 0.213
0.153 | 0.162 | 0.154 | 0.156 | 0.168 | 0.165 | 0.167 | 0.167
0.202 | 0.201 | 0.175 | 0.202 | 0.202 | 0.191 | 0.195 | 0.214
0.248 | 0223 | 0.210 | 0.218 | 0.256 | 0.246 | 0.243 | 0.235
0.193 | 0.183 | 0.170 | 0.177 | 0.218 | 0.207 | 0.196 | 0.198
0.188 | 0.191 | 0.172 | 0.177 | 0.172 | 0.160 | 0.157 | 0.178
0.191 | 0.191 0.185 | 0.182 | 0.224 | 0.225 | 0.219 | 0.231
0.165 | 0.151 0.151 | 0.191 0.187 | 0.192 | 0.192 | 0.190
0.153 | 0.155 | 0.169 | 0.154 | 0.181 | 0.199 | 0.189 | 0.177
0.280 | 0.276 | 0.265 | 0.280 | 0.279 | 0.267 | 0.313 | 0.279
0.220 | 0.134 | 0.130 | 0.171 0.205 | 0.179 | 0.185 | 0.206
0.203 | 0.201 | 0.202 | 0.201 | 0.222 | 0.211 | 0.210 | 0.210

0.219 | 0205 | 0.212 | 0.210 | 0.254 | 0.230 | 0.236 | 0.233
0.183 | 0.196 | 0.191 | 0.187 | 0.213 | 0.219 | 0.212 | 0.198
0.210 | 0.208 | 0.205 | 0.210 | 0.216 | 0.226 | 0.217 | 0.201
0.221 | 0.222 | 0.223 | 0.222 | 0.213 | 0.215 | 0.217 | 0.214
0.248 | 0.216 | 0.224 | 0.262 | 0.253 | 0.253 | 0.246 | 0.257
0.219 | 0.206 | 0.225 | 0.210 | 0.282 | 0.249 | 0.255 | 0.232

|
i

EHIE

0.215
0.152

LR

BB B

0.286
0.319

N~ [lwNd|—

IENINE

HAEEch
ExiRh
RZEth
INEFEt
H i

BEED
A RIE

RAAH

W FRS
Eolidan

FE ]

F | [

0.731 0.165

OIN[AA|D[WIN[—

HiEFEh
EyiRdh
AEd
INEFF
Elea S lan
B[R
ARG
BARG
FHFES
&4y {Eh

0.232
0.299
0.288
0.244

0.153
0.140
0.115
0.145

OibAYEIE

Oib AYEIE
OibAYEIE

OibAYEILE

OibAYEIE
OibAYEILE

0.527 0.165

0.661
0.415

0.159
0.189

1.418 0.124

0.853
0.507

0.202
0.155

Hyh—
i

0.330 O 0.136

0.189 | 0.189 | 0.180 | 0.176 | 0.194 | 0.226 | 0.200 | 0.194




¥ - 1/23 twitter¥ a7t

[ @matsudo_city | &1zt 5m

X AEOF@ET 2., F—LAR—ITAERMOBAREAE YT 1ZSBESLN,

| SE RUBISE }
REFOEAIERRE

=] B em | 5/23 | 6/6 | 6/20 [[ 12/5 [ 12/19 [ 1/10
(E Fﬂﬂ %ﬁﬁgﬁi) & S SR TR - : : ..0:159 ] 0134 | 0128
() : : : ..0:145 | 0133 | 0145
_ﬁﬁwmg_‘l_ﬁ = § 0.138 | 0129 | 0.129
) Bl 5 ..0:127 1 0163 | 0136
FTEE =20 e 0137 | o1as | o148
— | — | - 0136 | 015 | 0.136
HAE-&R/IME reman gl Lo ot
(/J\ﬁ%) ......................... e
= 0.146 | 0.158 | 0.141
(s R, BEERRAZD, #hE5cm) J e — 0178 | 0471 [ 0162
0.173 | 0167 | 0.164
(Eg) ........................................................
_ 0.166 | 0.161 | 0.162
m%ﬁi’&ﬂ%?éf:&)~ 108 24EIJ:U1§':’§F)?I7<]'C\ gl.ﬁ.]ﬁ 4 - 0136 | 0.144 | 0112
AZITERSRBERBERAL, FATERERHLTVE ool “od2s | 0123 [ ot
9, 0127 | 0.119 | 0.122
= I 0.157 | 0.153 | 0.196
FHPERZEBFA ALY ROBREEOCRENBTOIXRF RERBMH 0433 10189 T 0472
[SERALTLET, RER) 0145 | 0.180 | 0173
-, BHARRLERL. LY RORELGMEFRSZERME SN2 0141 10134 | 0146
LTIt R AR M- L BT EREL . HPIZ & {3 ) “oxzz foit | oteo
BIFOFERNBS Ry TEB/RLTLDIEL . BHKISHE B 0158 | 0169 | 0173
BT & RSB B RE B TEVWET, B ) 0177 | 062 | 0163
0.160 | 0.163 | 0.146
TR TR [E——— "ot ozt Tote
mamy [2AMOMEKEMTEMER  HEN FEEMN (LR4H) “oaea T 699 T 6991
2 2 B XfE £/1ME '

680 | (msw | Gmswm) | (mewm e —— ot 067 065
bR N 210 0.935 0.220 0.100 (Ih&) 0198 0217 """"" 0915 "
HET 159 0.708 0.203 0.084 '

N 170 0.757 0.220 0.090 HF R RAE 82;‘7’ 8232 """"" 3§§§ """
N F 158 0.703 0.195 0.093 &) 0247 | 0242 T 0226
a75 162 0.721 0.208 0.092
NEA 142 0.632 0.250 0.080 2 HITDORELS e B R
AE 133 0592 0.206 0069 (F BRI -/ \rieD) 0219 | 0203 | 0193
BOR 184 0.819 0.190 0.075 e B BIEME uSv/h
i 171 0.761 0.230 0.086 em [ 6/21 | 7/13 [ o/14 [[ 12/5 [ 12/19 | 1/10
kel 166 0.739 0.208 0.086 AMILORELE | 5 | T 0227 110187 1 0.205 | 0277
I\ 169 0.752 0.155 0074 OKESMFOIRGE | 50 | Too)oTo.] 0257 || 0207 ] 0193 | 0251
g 165 0.734 0.188 0.082 i) 100 - - | 0267 || 0220 | 0200 | 0.237
—titicy 159 0.708 0.160 0.080 B I RN S 0202 || 0259 | 0172 | 0238
Hyr i 175 0.779 0.198 0.091 —=7ERB(ZE7A)| 50 | ] 040 | 0224 || 0215 | 0.184 | 0218
FHAF PR 167 0.743 0.206 0.083 ";0 - 038 g-fgg 8-;‘1’(7) g-:z; g-;:i
RS 178 0.783 0.167 0081 WRAABEGARS) |50 | - | - 0168 || 0184 | 0.142 | 0186
o | 4s= | Aesa=s | Annea | Apnee B | /B HEASKEENAIASRE S IR L e TS R
it F R A 145 0.645 0223 0.065 jo0| - 27068 || 0176 | 0142 | 0174
L e 158 0.708 0242 0088 5 [ .- |o2s|[ oais [0z | 0229
= 149 0663 S 0082 PRAEGES) |50 | -] 029 | 0223 | 0199 | 0212 | 0196
100 - 026 | 0191 || 0188 | 0215 | 0.172
Sk -2 0381 L ].0809 1) 0255 | 0254 | 0236
X1 FRETFPERERE = BRKRE / MEBH x 3658 (iFmiRAk) | 90| 0284 | - 10239 || 0226 | 0229 | 0224
100 | 0.288 - 0235 || 0206 | 0200 | 0.206

248 (x) ®FH $Ho=L\ELDBR EZSAAUE

RREE [PoEWVELWTAF)TVWET ~ SHEIVEEZSMOTTAINAI~ |

MTIE. 8F2A158ZIMFHE2/-LVELDBRIZEOHTVET . ChZEEL., Ho=-W R EBHETRSED
[BEE 1EMRCO2 (hIKRIRIE X HK) 1E—NELELT, [H27=LVEWITDNWTER DA M ERELET



http://twitter.com/matsudo_city�

	発行／松戸市�お問い合わせ：　047‐704-4006 
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4

